日本医学会分科会用語委員会議事録

１．「平成 25 年度日本医学会分科会用語委員会」議事録
 会議資料：次第
 会議資料：出席者名簿
 会議資料：平成 24，25 年度 日本医学会分科会用語委員会委員名簿
 会議資料：経緯説明
 会議資料：WHO-ICD 分類のアップデート作業と社会保障審議会統計分科会
      疾病，傷害及び死因分類部会の検討状況について
会議資料：Web 版の新機能について
会議資料：日本内視鏡外科学会用語集の日本医学会医学用語辞典様式への変

換について
会議資料：電子カルテ用標準病名マスターの現状
会議資料：分かりにくい医学用語を分かりやすく